
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

℡℡℡℡   0717 9 2 2 2 8 9        �   0716 5 4 8 7  

�:   anic83300c@pec.istruzione.it   anic83300c@istruzione.it 

 

 sitowebhttp://www.icmarchettisenigallia.gov.it  

 

ALL’ALBO on line 

OGGETTO: procedura di affidamento in economia per la fornitura del servizio di manutenzione e 
assistenza tecnica delle apparecchiature informatiche, dei laboratori, dei software dell’Istituto 
Comprensivo Senigallia Marchetti – CIG: ZD122A6738 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzione 
Scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 

VISTO  il D. Lgs. N. 50 del  18/04/2016, concernente il riordino della disciplina vigente in 
materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, e ss.mm.ii.; 

VISTA  la determina prot. n. 2060 del 08/03/2018, con la quale è stata avviata la procedura di 
affidamento in economia per la fornitura del servizio di manutenzione e assistenza 
tecnica delle apparecchiature informatiche, dei laboratori, dei software dell’Istituto 
Comprensivo Senigallia Marchetti; 

CONSIDERATE le norme della procedura di gara, come dettagliate nella lettera di invito e nei 
relativi allegati; 

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti sono pervenute le offerte delle ditte OLIPRESS di 
Pergola e LAGOSTEKNE di Senigallia; 

ESAMINATO il verbale di apertura delle buste  e di comparazione delle offerte, prot. n. 2612 del 
23/03/ 2018, nel quale si dà atto dell’attribuzione del punteggio per il merito tecnico 
e per il merito economico, che vede collocarsi a pari merito nella graduatoria i due 
partecipanti; 

VISTO il decreto prot.n. 2619 del 24 marzo 2018, con il quale si stabilisce che i due 
operatori economici partecipanti, arrivati a pari merito, sarebbero stati invitati a 
presentare, ai fini dell’aggiudicazione, un’offerta economica migliorativa; 

CONSIDERATO che entrambi hanno presentato offerta economica migliorativa entro i termini 
fissati; 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002873 - 04/04/2018 - C14 - Contabilità general - U



VISTO  il verbale prot.n. 2868/C14 del 04/04/2018, nel quale si dà atto della valutazione 
delle offerte economiche migliorative e dell’attribuzione dei relativi punteggi, come 
di seguito indicato: 

DITTA PUNTEGGIO offerta economica 

migliorativa 

POSIZIONE 

LAGOSTEKNE 70 1° 

OLIPRESS 69,15 2° 

 

 

 
DECRETA 

 
E’ aggiudicato provvisoriamente alla ditta LAGOSTEKNE S.R.L. di Senigallia  il servizio di 
manutenzione e assistenza tecnica delle apparecchiature informatiche, dei laboratori, dei software 
dell’Istituto Comprensivo Senigallia Marchetti – CIG: ZD122A6738. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi10 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente provvedimento all’albo di questo istituto (www.senigalliamarchetti.gov.it), 
sezione “pubblicità legale” salvo eventuali ricorsi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002873 - 04/04/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2018-04-04T14:20:32+0200
	D'AMBROSIO PATRIZIA




